
Mistrovství GCHK 2013 - Mistrovství netto open  - NEDĚLE START OD 9 HOD., 21.9.2013 -
22.9.2013, Myštěves

Kategorie: A-Muži 0 až 36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Skóre HCP po

1 HORÁK Christian GCHKR 0351078 5,7 81 / 35 83 / 33 164 5,8

2 KVASNIČKA Tomáš GCHKR 0350092 10,9 89 / 33 87 / 35 176 11,0

3 WSÓL Vladimír GCHKR 0350349 10,7 87 / 35 91 / 32 178 10,8

4 RYBÁŘ Josef GCHKR 0350209 12,0 89 / 34 92 / 31 181 12,1

5 LUDVÍK Viktor GCHKR 0350062 11,9 92 / 31 94 / 31 186 12,1

6 ŠPRYŇAR Radek GCHKR 0350926 16,6 91 / 38 95 / 35 186 16,0

7 KOŠŤÁL Zdeněk GCHKR 0350112 9,8 93 / 28 98 / 23 191 10,0

8 RYBÁŘ Vladimír GCHKR 0350063 11,3 99 / 25 96 / 29 195 11,5

9 TUREK Martin GCHKR 0351070 18,0 98 / 36 99 / 32 197 18,1

10 MACH Jan GCHKR 0350494 19,2 100 / 35 102 / 35 202 19,2

11 ZEMAN Vladimír GCHKR 0350531 16,8 106 / 25 98 / 32 204 17,0

12 KRÁTOŠKA Jiří GCHKR 0350233 12,9 102 / 24 102 / 26 204 13,1

13 BERÁNEK Martin GCHKR 0350771 9,4 101 / 24 103 / 19 204 9,6

14 DRBAL Petr GCHKR 0350013 23,7 108 / 31 109 / 31 217 23,9

15 TUREK ML. Martin GCHKR 0350757 18,4 108 / 24 110 / 26 218 18,6

16
GIANQUINTIERI Vincent
st.

GCHKR 0351251 27,6 116 / 30 131 / 20 247 28,0

17 ROBOTKA Jaroslav GCHKR 0350898 35,9 135 / 33 119 / 35 254 35,9

18 VOLESKÝ Vladislav GCHKR 0350471 18,2 100 / 34 100 18,2

19 JIRKŮ David GCHKR 0350122 10,3 86 / 35 86 10,3

20 PTÁČNÍK Jaroslav GCHKR 0350464 28,3 --- / 36 107 / 36 107 28,3

21 KLEINER Lutz GCHKR 0350121 21,8 WD --- 21,8
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Mistrovství GCHK 2013 - Mistrovství netto open  - NEDĚLE START OD 9 HOD., 21.9.2013 -
22.9.2013, Myštěves

Kategorie: B- Ženy 0 až 36

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Skóre HCP po

1 STAROSTOVÁ Anna GCHKR 0350252 9,9 86 / 37 79 / 44 165 8,1

2 ŠAFAŘÍKOVÁ Justýna GCHKR 0351142 28,4 125 / 23 111 / 34 236 28,6

3 MACHOVÁ Helena GCHKR 0350639 17,7 115 / 20 115 17,8
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Mistrovství GCHK 2013 - Mistrovství netto open  - NEDĚLE START OD 9 HOD., 21.9.2013 -
22.9.2013, Myštěves

Kategorie: A1-Muži 0 až 54

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Skóre HCP po

1 PTÁČNÍK Milan GCHKR 0351268 46 37 / --- 42 / --- 79 39

2 ŠPRYŇAR Radek GCHKR 0350926 16,6 38 / 91 35 / 95 73 16,0

3 PTÁČNÍK Jaroslav GCHKR 0350464 28,3 36 / --- 36 / 107 72 28,3

4 MACH Jan GCHKR 0350494 19,2 35 / 100 35 / 102 70 19,2

5 KVASNIČKA Tomáš GCHKR 0350092 10,9 33 / 89 35 / 87 68 11,0

6 HORÁK Christian GCHKR 0351078 5,7 35 / 81 33 / 83 68 5,8

7 TUREK Martin GCHKR 0351070 18,0 36 / 98 32 / 99 68 18,1

8 WSÓL Vladimír GCHKR 0350349 10,7 35 / 87 32 / 91 67 10,8

9 RYBÁŘ Josef GCHKR 0350209 12,0 34 / 89 31 / 92 65 12,1

10 LUDVÍK Viktor GCHKR 0350062 11,9 31 / 92 31 / 94 62 12,1

11 DRBAL Petr GCHKR 0350013 23,7 31 / 108 31 / 109 62 23,9

12 AMBROŽ Jiří GCOLO 0240906 31,1 32 / 119 30 / 117 62 31,3

13 ZEMAN Vladimír GCHKR 0350531 16,8 25 / 106 32 / 98 57 17,0

14 RYBÁŘ Vladimír GCHKR 0350063 11,3 25 / 99 29 / 96 54 11,5

15 KOŠŤÁL Zdeněk GCHKR 0350112 9,8 28 / 93 23 / 98 51 10,0

16 KRÁTOŠKA Jiří GCHKR 0350233 12,9 24 / 102 26 / 102 50 13,1

17 TUREK ML. Martin GCHKR 0350757 18,4 24 / 108 26 / 110 50 18,6

18 PROCHÁZKA Michal GCHKR 0351267 54 26 / --- 24 / --- 50 54

19
GIANQUINTIERI Vincent
st.

GCHKR 0351251 27,6 30 / 116 20 / 131 50 28,0

20 BERÁNEK Martin GCHKR 0350771 9,4 24 / 101 19 / 103 43 9,6

21 MALÝ Jaromír GCOLO 0240905 41 13 / --- 10 / --- 23 41

22 JIRKŮ David GCHKR 0350122 10,3 35 / 86 35 10,3

23 VOLESKÝ Vladislav GCHKR 0350471 18,2 34 / 100 34 18,2

24 ROBOTKA Jaroslav GCHKR 0350898 35,9 33 / 135 35 / 119 68 35,9

25 KLEINER Lutz GCHKR 0350121 21,8 WD --- 21,8
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Mistrovství GCHK 2013 - Mistrovství netto open  - NEDĚLE START OD 9 HOD., 21.9.2013 -
22.9.2013, Myštěves

Kategorie: B1 - Ženy 0 až 54

Výsledková listina 

Pořadí Jméno Klub reg. číslo HCP Kolo 1 Kolo 2 Skóre HCP po

1 STAROSTOVÁ Anna GCHKR 0350252 9,9 37 / 86 44 / 79 81 8,1

2 ŠAFAŘÍKOVÁ Justýna GCHKR 0351142 28,4 23 / 125 34 / 111 57 28,6

3 MACHOVÁ Helena GCHKR 0350639 17,7 20 / 115 20 17,8
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